[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.08.2008  №  744-ОД
Великий Новгород

О разрешении на использование изображения герба Новгородской области
Рассмотрев обращение начальника управления внутренних дел по Новгородской области в соответствии со статьёй 8 областного закона от 09.10.95 № 22-ОЗ «О гербе Новгородской области», Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
разрешить воспроизведение изображения герба Новгородской области на геральдических знаках управления внутренних дел по Новгородской области.
Председатель
областной Думы
 А.А.Бойцев

тм
№ 750-пд